证券代码：300328         证券简称：宜安科技      公告编号：2012-013 号

东莞宜安科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会

证监许可[2012]641 号文核准，首次公开发行人民币普通股（A 股）2,800 万股，

发行价格人民币每股 12.80 元。经深圳证券交易所深证上[2012]186 号同意，公

司公开发行的人民币普通股股票于 2012年 6 月 19日在深圳证券交易所创业板上

市交易。

根据公司 2010 年年度股东大会及 2011 年年度股东大会决议，授权董事会在

本次发行后，因股本变动等事宜而修改公司章程相应条款，并办理注册资本变更

及公司章程修订等事宜的工商变更登记手续。

公司已取得了东莞市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》， 完成了

工商变更登记手续。《企业法人营业执照》登记的信息如下：

注册号：441900400061439

名称：东莞宜安科技股份有限公司

住所：东莞市清溪镇银泉工业区

法定代表人：李扬德

注册资本：壹亿壹仟贰佰万元人民币

实收资本：壹亿壹仟贰佰万元人民币

公司类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

经营范围：生产和销售镁、铝、锌合金及五金类精密件及其零配件，精密模

具，小家电（涉证除外），不粘涂料；设立研发机构，研究、开发精密模具、镁

铝锌合金新材料、稀土合金材料、镁铝合金精密压铸成型及高效环保表面处理、

纳米陶瓷涂料、新型节能厨具、精密节能设备。

成立日期：一九九三年五月二十七日

股东发起人：宜安实业有限公司，湘江产业投资有限责任公司，港安控股有

限公司，东莞市中安企业管理咨询中心（有限合伙），东莞市科创投资管理有限

公司，长沙市厚水投资咨询合伙企业（有限合伙）。

营业期限：自一九九三年五月二十七日至长期

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

2012 年 8 月 27 日